
Psl. 1 iš 6

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Šilalės rajono savivaldybės 59 posėdis (2022-12-29)
Posėdžio data: 2022-12-29 08:39:08
 
 
 pasiūlymas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 16
PRIEŠ - 4
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Stasytienė Reda
            Vaitiekus Raimundas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Meiženis Algirdas
            Rimkus Rimantas
            Žemeckienė Vida
            Žirlienė Birutė
 
SUSILAIKĖ:
            Toleikis Rolandas
 
 Darbotvarkės tvirtinimas



Psl. 2 iš 6

 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žemeckienė Vida
            Žirlienė Birutė
 
1 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T1-23 „Dėl Šilalės
rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras



Psl. 3 iš 6

            Dargienė Lineta
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Žemeckienė Vida
            Žirlienė Birutė
 
SUSILAIKĖ:
            Vaitiekus Raimundas
 
2 Dėl Šilalės sporto mokyklos teikiamų paslaugų kainų
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
3 Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto, esančio
Tenenių seniūnijos teritorijoje, perdavimo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės
administracijai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė



Psl. 4 iš 6

            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žemeckienė Vida
            Žirlienė Birutė
 
4 Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto, esančio
Laukuvos seniūnijos teritorijoje, perdavimo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės
administracijai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žemeckienė Vida



Psl. 5 iš 6

            Žirlienė Birutė
 
5 Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto nurašymo ir likvidavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žemeckienė Vida
            Žirlienė Birutė
 
6 Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį Šilalės krašto neįgaliųjų sąjungai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas



Psl. 6 iš 6

            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žemeckienė Vida
            Žirlienė Birutė
 
7 Kita informacija
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


